

**ECHIPAMENTE
PROPUSE PENTRU ILUMINAT FESTIV
CRACIUN 2016**

A) PROPRIETATEA PRIMARIEI

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS COD PRODUS		DIMENS IUNI		TOTAL MOD/BUK	CANT m	CANT bc	Pozitie in anexa tarifare
			LUNGIME MODUL/INST m	U.M				
1	SIR LED TIP TURTUR 018-014 ALB 3M		1,50	mod.	93	139,50		5-6
3	GHIRLANDA 018-035 LED ALBASTRU - TIP DÉCOR		2,70	mod.	19	51,30		5-6
4	GHIRLANDA 018-070 LED ALB - TIP DÉCOR		2,70	mod.	18	48,60		5-6
5	SIR BEC 012-004 4.5M CU PUNCT RUPERE		4,50	mod.	10	45,00		7-8
6	SIR BEC TIP TURTUR 4M 012-018		0,50	mod.	67	33,50		5-6
7	PERDEA BEC 012-005 2M		2,00	mod.	112	224,00		5-6
8	PERDEA BEC 012-006 2M		2,00	mod.	37	74,00		5-6
9	GHIRLANDA SIR LED RGB (ROSU, VERDE, ALBASTRU) 100M-		1,00	m	420,5	420,50		5-6
10	LED TIP BEC RGB CU SCHIMBARE TREPTATA SAU BRUSC-PT		N	bc	145		145	9-10
11	GHIRLANDA LED RGB BRAD		3,00	mod.	37	111,00		7-8
13	FIGURINA STALP		N	bc	24		24	3-4
14	SIR LED TIP TURTURI -018-015		1,50	mod.	964	1.446,00		5-6
15	PERDEA LED -30-1918000		1,50	mod.	50	75,00		5-6
16	PERDEA BEC 012-019 2M		2,50	mod.	3	7,50		5-6
17	PERDEA LED ALBASTRU 018-091		2,00	mod.	6	12,00		5-6
19	FIGURINA MICA		N	bc	48		48	3-4
20	PERDEA BEC 012-010 2M		2,00	mod.	4	8,00		7-8
21	PERDEA BEC 012-028 2M		2,00	mod.	17	34,00		7-8
22	BAGHETA LED 018-278		N	bc	24		24	3-4
23	TURTURI LED 018-286		1,00	mod.	78	78,00		5-6
26	BANNERE „La Multi Ani !,,		N	bc	1		1	3-4
1	SIR LED ALB(2X10m)		20,00	inst	3	60,00		7-8
2	SIR BEC 30-15710050 10m		10,00	mod.	43	430,00		7-8
3	SIR BEC ALB (4mX5) 012-003		20,00	inst	15	300,00		7-8
TOTAL 1						3.597,90	242	

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS COD PRODUS		DIMENS IUNI		TOTAL MOD/BUZ	CANT m	CANT bc	Pozitie in anexa tarifar
			LUNGIME MODUL/INST m	U.M				
1	Turturi LED	culoare alb rece 4 x 0.9 m	4,00	mod.	49	196,00		5-6
	Turturi LED	culoare alb rece 4 x 0.9 m	4,00	mod.	10	40,00		7-8
2	Turturi LED	culoare alb cald 4 x 0.9 m	4,00	mod.	29	116,00		5-6
3	Sir LED	culoare alb rece 2x10	20,00	mod.	18	360,00		7-8
	Sir LED	culoare alb rece 2x10	20,00	mod.	32	640,00		7-8
4	Sir LED	culoare alb cald 2x10	20,00	mod.	18	360,00		7-8
5	Sir LED	culoare alb rosu 2x10	20,00	mod.	68	1.360,00		7-8
6	Sir LED	culoare verde 2x10	20,00	mod.	18	360,00		7-8
7	Sir LED	culoare albastru 2x10	20,00	mod.	18	360,00		7-8
8	Perdea LED	culoare alb rece 2x2	2,00	mod.	14	28,00		7-8
	Perdea LED	culoare alb rece 2x2	2,00	mod.	12	24,00		5-6
9	Perdea LED	culoare alb cald 2x3	2,00	mod.	4	8,00		7-8
10	Perdea LED	culoare alb cald 2x2	2,00	mod.	14	28,00		5-6
11	Perdea LED	culoare albastru 2x2	2,00	mod.	19	38,00		5-6
12	perdea LED	culoare albastru 2x3	2,00	mod.	12	24,00		7-8
13	Figurina fulg 2D	furtun luminos max 0.75 m		BC	10		10	3-4
14	Figurina stalp lumanare 2D	furtun luminos max 1,3m		BC	20		20	3-4
15	Figurina fulg 2D	furtun luminos max 0.5x0.5		BC	14		14	1-2
16	Figurina stea 2D	furtun luminos max 0.5x0.5		BC	3		3	1-2
17	Figurina stea 2D	furtun luminos max 0.5x0.5		BC	3		3	1-2
18	Turturi LED alb cald-Doubleroom	culoare alb cald, conductor verde, 5mx1m	5,00	mod.	16	80,00	16	5-6
19	Turturi LED rosu-Doubleroom	culoare rosu, conductor alb, 5mx1m	5,00	mod.	12	60,00	12	5-6
TOTAL P		TOTAL 2				4.082,00	50	
						7.679,90	292	

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS COD PRODUS		DIMENS IUNI		U.M	TOTAL MOD/BUZ	CANT m	CANT bc	Pozitie in anexa tarifar
			LUNGIME MODUL/INST m						

B) PROPRIETATEA CMI URBAN
2010

1	CANDELABRU	4200 A2-1000LED	N	bc	3		3	1-2	
2	PANOURI PLASE	4200 A2-1000LED -SET 2 BC. -STANGA DREAPTA	N	bc	3		3	1-2	
3	BRAD MIC	1504 LED -4M	N	bc	1		1	3-4	
4	BRAD MARE	4403LED - 6M	N	bc	1		1	3-4	
5	STEA	4201.A1	N	bc	3		3	1-2	
6	MOS CRACIUN CU LAMPA	450268	N	bc	1		1	3-4	
7	URS MARE	L-200-003W-2	N	bc	1		1	3-4	
8	URS MIC	L-200-003W-1	N	bc	1		1	3-4	
9	INGER CU VIOARA	1705	N	bc	1		1	3-4	
10	INGERAS	1707	N	bc	1		1	3-4	
11	PANOU STEA	4201.A2-SET 2 BC. -STANGA DREAPTA	N	bc	3		3	1-2	
12	PANOU 2D	Panou bidimensional „Tip fulgi de nea”H= 3 m; l= 1,3 m ; P=65W	N	bc	6		6	3-4	
13	PANOU 2D	Panou bidimensional „Tip stele asimetrice ” H= 2,5 m;l= 0,95m ; P=46W	N	bc	16		16	3-4	
14	PANOU 2D	Panou bidimensional „Tip fulgi de nea ” H= 2,3 m;l= 0,82m ; P=32W	N	bc	16		16	3-4	
15	SIR LED ROSU	LED FLR 100 WH.GR- 10m	10,00	bc	112	1.120,00	0	7-8	
TOTAL 3								1.120,00	57

TOTAL U							1.120,00	57
TOTAL GENERAL (Tp+Tu)							8.799,90	349

m		bc	
	32	172	1-2
3.151,90			3-4
5.648,00			5-6
			7-8
	145		9-10
8.799,90	349		

Sef birou GC
Catalin Curalaru

Intocmit,
Marcel Macovei